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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

22.05.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00244212/01 pn. „Dostawa kosiarki 

wysięgnikowej”. 

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie 

treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej przedstawiam treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie. Pompa główna do napędu głowicy i 

silnik żeliwny. Pompa do sterowania wysięgnikiem aluminiowa? 

 

Odpowiedź: 

Zapisy swz pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o dopuszczenie zbiornika oleju o wymaganej ilości oleju hydraulicznego min. 200 

litrów wraz z prawidłowo dobraną chłodnicą oleju gwarantującą prawidłową pracę układu 

hydraulicznego kosiarki. 

 

Odpowiedź: 

Zmieniono zapisy swz. 

 

Z up. Kierownika Zamawiającego 
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